TERMO DE CONTRATO Nº 086/2007/SENF - SEFAZ/FUNGEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da  Secretaria de Estado de Fazenda, por
intermédio do FUNDO DE GESTÃO FAZENDÁRIA/FUNGEFAZ.
CNPJ: 04.250.009/0001-01

CONTRATADA: BRASÍLIA SOLUÇÕES INTELIGENTES LTDA
CNPJ: 72.609.829/0001-05

OBJETO: Contratação de empresa para prestar serviços continuados de digitação,  suporte  em
processamento de dados, operação de Rede Unix  e  supervisão dos  serviços para  a  transcrição
de  dados  e  processamento  de  informações.

VALOR CONTRATADO: R$ 924.000,00

VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses, com início em 02/01/ 2008, e término em 02/01/2010